RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 191/2008

Aprova composição da Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado e à vista do
constante do Processo de UnBDoc n. 104055/2008,

R E S O L V E:

Art. 1o Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para

o Departamento de Serviço Social, integrada pelos Professores Potyara
Amazoneida Pereira Pereira (UnB), na condição de Presidente; Elaine
Rossetti Behring (UERJ) e Regina Célia Tamaso Mioto (UFSC), na condição
de membros efetivos; Marlene Teixeira Rodrigues (UnB), Perci Coelho de
Sousa (UnB) e Carolina Cássia Batista Santos (UnB), na condição de
membros suplentes.

Art. 2o O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho a seguir
definidos:

I – Área: Serviço Social;

II – Classe: Professor Assistente – Nível 1;

III – Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 3o Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília,  28   de novembro de 2008.

José Geraldo de Sousa Junior
Reitor